
Smluvní stran'y:

Martin Pucák
Se sídlem: Orebská 474, Hradec Králové 3, 500 03
lČ: 12955744
DlČ:CZ6406111998
Společnost je registrován v živnostenském rejstříku č.j. 05523 pod evidenčním číslem
360200-35814-01vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 2220.

ldále jen ,,objednatel"l

A

Česká lesnická akademie Trutnov, střední škola a vyšší odborná škola
Sídlo: Lesnická 9, 541 01 Trutnov
IČO : 60153296
Právní formá: příspěvková organizace
Zastoupená: ing. Milošem Pochobradským, ředitelem školy

ldále jen ,,poskytovatel"l

uzavírají nás|edujÍcÍ

Smlouvu o zajištění propagace
(uzavřenou dle ust. § 1746 odst 2 zák č. 89/2012, občanského zákoníku)

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištěni reklamy objednatele spočivajici v propagaci loga
a obchodní firmy objednatele A závazek objednatele zaplatit za propagaci, tedy za
zajištění reklamy, cenu stanovenou v této smlouvě, to vše za podmínek stanovených
dále v této smlouvě.

2. Povinnosti poskYtovatele

2.1. Umístit logo objednatele jako partnera poskytovatele:
a) v prostorách budovy školy Česká lesnická akademie Trutnov, střední škola a

vyšší odborná škola: tabulka ve formátu minimálně A4, která bude obsahovat
logo objednatele a výslovné uvedení objednatele jako partnera školy

b) na webových stránkách a sociálnich sítích poskytovatele zveřejnit propagaci
objednatele: |ggo a výslovné uvedení objednatele jako partnera školy

2.2. Před zveřejněním loga objednatele v každém jednotlivém případě zaslat objednateli
graňcký návrh tiskoviny, propagačn iho či public relations materiálu, včetně
elektronického (příspěvek na sociálních sItich), ke korektuře a k jeho odsouh|asení.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel se zavazuje řádně uhradit cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

4. Cena a způsob úhrady

1/2



4.1. Obě strany se dohodly na celkové a konečné ceně za zajištění reklamy ve výši
KČ (slovy: " 21% dph.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu na základě faktury vystavené
poskytovatelem po podpisu této smlouvy. Splatnost faktury bude 30 dnů od jejího
doručení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti dle ustanoveni příslušných
obecně závazných právních předpisů platných na území České republiky a dále
odkaz na číslo této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, vrátí ji
objednatel k opravě. Po dobu, než bude doručena opravená faktura, nebude
objednatel v prodlení s plněním. Od doručeni opravené faktury objednateli poběží
nová 30denní lhůta splatnosti.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny
oběma smluvními stranami, jinak jsou právně neúčinné.

5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má sílu originálu.
Objednatel obdrží jeden stejnopis a poskytovatel obdrží dva stejnopisy.

5.3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité
pro závaznost této smlouvy žádný projev smluvn"ch stran uč'něný př" jednán" o této
smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s
výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.4 V souladu s ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
objednatel tímto vylučuje přijeti návrhu s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění
této smlouvy. Tato smlouva se považuje za uzavřenou až po úplném konsenzu o
všech náležitostech smlouvy.

5.5. Zástupci obou smluvních stran proh[ašuji, že s obsahem této smlouvy byli řádně
seznámeni, obsahu smlouvy porozuměli a na důkaz toho připojují vlastnoruční
podpisy.

V Hradci Králové dne U3.Q% d%?ý

,

st
Ing. Miloš Pochobradský
ředitel školy ,

Ceská lesnická :Aka(|e]nie Trutnov
- stŕe(l11í školu El Yýššf odboi'ná Škola

541 01 'rl'Ĺl||j(jv, Ĺ€gi1iEká 9 @
IČO: tilC: CZ 60153296

Tel.: 4%Siijlš: lák 4!jggll414

2/2


